MERRÁ,9

Universidade Federal de Ouro Preto

Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

Resolu ção CEPE N.° 112

Ementa: Homologa resultado do Concurso

Piíblico de Títulos e Provas de que trata o

Edital N 2  086/87-DAD/UFOP, realizado para

o cargo de Professor Auxiliar nÍvel i

.

	 Carreira do Magistrio.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO,no uso de suas atribuiç6es

legais,

considerando o parecer da comisso examinadora

do Concurso Público de TÍtulos e Provas de que trata o Edital

n 2  086/87-DAD/UFOP;

considerando que tal parecer foi devidamente

aprovado pelo Conselho Departamental da Escola de Minas, em

27 de outubro do corrente ano,

o
RESOLVE:

Art. 12 Homologar o resultado final do referi

do concurso, realizado para o cargo de professor Auxiliar, n

vel 1, da Carreira do Magistrio, área de Lavra de Minas (La-

vra Subterranea/Ventilaço) do Departamento de Mineração da

Escola de Minas.

Art. 22  Esta Resolução entra em vigor nesta

data.

Ouro Pleto, 28 de outubro de 1987.

Pé ando Antonio Borges Campos

\ J 	Presidente